[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.05.2025 № 526

 О внесении изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 06.03.2024 № 309

	На основании письма Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Новосибирской области от 14.03.2025 № 21/1046, руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменение в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 06.03.2024 № 309 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Оби Новосибирской области», заменив слово «ГИБДД» словом «Госавтоинспекции».
[bookmark: sub_4]2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

Храмкина О.Б.
8 (38373) 56-117

image1.png